
Den 7. august 2018

Regnskab 

Konvent & Camp 2018



                                     
Regnskab for O.S.K.NA Midtjylland.

For konvent & camp 2018
”Blive clean, forblive clean og leve clean”

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning
05.02.18 1 Hævet fra aktiviteskontoen 13.000,00 13.000,00
05.02.18 2 1. rate leje af lokaler(Audonicon) 5.000,00 8.000,00
23.02.18 3 T-Shirt 30 stk. (Anker) 2.150,00 5.850,00
12.03.18 4 155 stk. Armbånd til Konvent & Camp 1,280,00 4.570,00
17.04.18 5 500 stk. flyers 344,00 4.226,00
25.06.18 6 19 ks sodavand 1.754,00 2.472,00
25.06.18 7 2 stk Banner 90 x 750 cm – 2018 & 2019 1.929,00 543,00
03.07.18 8 Hævet fra aktiviteskontoen 25.000,00 25.543,00
03.07.18 9 2. rate leje af lokaler(Audonicon) 7.000,00 18.543,00
03.07.18 10 Opmagasinering af vores konvent ting 500,00 18.043,00
03.07.18 11 A conto Kaffesalg (Kenneth) 3.039,00 15.004,00
03.07.18 12 Depositum lydanlæg (Andy) 1.000,00 14.004,00
03.07.18 13 12 forhåndsregistreringer 1.800,00 15.804,00
03.07.18 14 2 stk. krus til auktionen 193,00 15.611,00
18.07.18 15 2 Ks sodavand 160,00 15.451,00
30.07.18 16 Til indkøb cafeudvalget (Tina) 5.000,00 10.451,00
31.07.18 17 108 fl. vand 402,00 10.049,00
31.08.18 18 Program120 stk. Postkort 2019 400 stk 1.125,00 8.924,00
31.08.18 19 8 sene forhåndsregistringer 1.300,00 10.224,00
02.08.18 20 Blomster til de tre mødelokaler 180,00 10.044,00
03.08.18 21 Registrering 2.000,00 12.044,00
03.08.18 22 Registrering 2.000,00 14.044,00
03.08.18 23 Transport speaker (Carsten) 200,00 13.844,00
03.08.18 24 Registrering 2.000,00 15.844,00

  03.08.18 25 Transport indleder (Annette) 500,00 15.344,00
04.08.18 26 Registrering 3.000,00 18.344,00
04.08.18 27 Registrering 2.000,00 20.344,00
04.08.18 28 Gallamiddag 1.500,00 21.844,00
04.08.18 29 Transport indleder (Lars M.) 500,00 21.344,00
04.08.18 30 Registrering 1.600,00 22.944.00
04.08.18 31 Gallamiddag 1.100,00 24.044,00
04.08.18 32 Registrering 400,00 24.444,00
04.08.18 33 Gallamiddag 1.700,00 26.144,00
04.08.18 34 Transport speaker (Liz) 300,00 25.844,00
04.08.18 35 Countdown 790,00 25.054,00
04.08.18 36 Registrering 200,00 25.254,00
04.08.18 37 Udgift gallamiddagen 6.500,00 18.754,00
04.08.18 38 Cafeén 5.000,00 23.754,00
05.08.18 39 T-shirt 200,00 23.954,00
05.08.18 40 T-shirt 200,00 24.154,00
05.08.18 41 Søndags hygge / pølser 213,50 23.940,50
05.08.18 42 Transport  indleder(Pernille) 500,00 23.440,50
05.08.18 43 T-shirt 100,00 23,544,50
05.08.18 44 Cafeén 3.028,00 26.572,50
05.08.18 45 Kaffesalg (Kenneth) 4.595.50 31.167,00
05.08.18 46 Transport (Kenneth) 500,00 30.667.00
05.08.18 47 Transport (Asger) 108,00 30.559,00
05.08.18 48 Mobilbetalling fra 01.08-06.08.18 13.224,00 43.783,00



Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning
05.08.18 49 Auktion lørdag (kontant) 3.670,00 47.453,00
06.08.18 50 7. tradition (kaffe bordet) 1.080,00 48.533,00
06.08.18 51 Transport (Gert) 400,00 48.133,00
06.08.18 52 Depositum lydanlæg tilbagebetalt 1.000,00 49.133,00
06.08.18 53 Gave for lån af lydudstyr og transport 700,00 48.433,00
06.08.18 54 Webhotel 1 år (hjemmesiden) 168,00 48.265,00
06.08.18 55 Flaske & dåsepant 502,00 48.767,00
06.08.18 56 Rengøring Audonicon 1.000,00 47.767,00

OSKs Aktivitetskonto
06.08.18 Tilbageføres til aktivitetskontoen 38.000,00 9.767,00

06.08.17 Stående på aktivitetskontoen 38.000,00

OSKs Bankkonto
07.08.17 Overføres til OSK konto 9.767,00

I alt overskud 2018 9.767,00 0,00


